
 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 40 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

(МАДОУ «ДС № 40г.Благовещенска») 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                                                      № 529-ОД 

 

г. Благовещенск 

 

«О назначении куратора и наставников внедрения 

системы наставничества на 2025-2026 учебный год» 

В соответствии с Планом реализации (внедрения) системы наставничества в 

МАДОУ «ДС № 40 г. Благовещенска», утвержденном приказом по МАДОУ 

«ДС № 40 г. Благовещенска» от 28.08.2025г. № 487-ОД  

Приказываю: 

1.Назначить на 2025-2026 учебный год: 

1.1. куратором наставников – Панкову Наталию Владимировну, зам. зав. по 

ВМР. 

1.2. Наставниками реализации системы наставничества: 

 Громову В.В., воспитателя  

Винокурову Л.Н., Музыкальный руководитель 1 кв. категории 

Кулакову О.В., воспитателя 

2. Заключить в срок до 01.09.2025г. дополнительное соглашение к трудовому 

договору Панковой Н.В., обозначив задачи куратора в соответствии с 

Положением о системе наставничества педагогических работников 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 40 города Благовещенска», утвержденного приказом по 

МАДОУ «ДС № 40 г. Благовещенска» от 29.08.2025г. № 527-ОД. 

3 Контроль и выполнение приказа возлагаю на заместителя-заведующего по 

ВМР, Панкову Н.В. 

 

 

Заведующий МАДОУ   

 «ДС № 40г. Благовещенска»                                                   Н.В. Гаученова                                                                      


		2025-09-03T16:27:39+0900
	Гаученова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




